Accusé de réception en préfecture
050-215005513-20241003-DEL2024-085-DE
VILLE DE Date de télétransmission : 04/10/2024

— Date de réception préfecture : 04/10/2024

S.»\INT-S,\’EUR- Délibération 2024-085

LE-VICOMTE

SEANCE DU 03 OCTOBRE 2024

Date de la convocation : jeudi 26 septembre 2024

Nombre de conseillers en exercice : 19
Nombre de conseillers présents  : 13
Nombre de conseillers votants i 16

L'an deux mil vingt-quatre, le jeudi trois octobre, a dix-neuf heures trente minutes, s'est réuni
en séance publique et ordinaire, au lieu habituel de ses séances, le Conseil Municipal de Saint-
Sauveur-le-Vicomte, sous la présidence de Monsieur Eric BRIENS, Maire.

Présents : Mesdames et Messieurs BRIENS Eric, LACOLLEY Daniel, HAVARD Georges,
HAIRON Josiane, RIES Stéphanie, GALLUET Bruno, LEJOLLY Annie, MAUGER Sylvie,
SOURD Annie, BURNEL Sébastien, OHEIX Yoann, LELUBEZ Marléne, VASSELIN Denise.

Pouvoirs : LEVOYER Thérese (pouvoir a HAIRON Josiane), BEHELLE Anthony (pouvoir a
LELUBEZ Marléne), MAUROUARD Arnaud (pouvoir & VASSELIN Denise).

Excusés : ROUXEL Dominique, LELANDAIS Guillaume, TRAVERT Dominique

Secrétaire de séance : GALLUET Bruno

Objet : SALLE JEAN LAUNAY — BILAN FINANCIER ET AVENANTS

Monsieur le Maire fait savoir que les travaux de rénovation et de mise aux normes de la salle
Jean Launay ont pu étre terminés, malgré la défection de la SARL A2 Entreprise, titulaire du
lot n° 2.

Il présente le bilan financier de cette opération et indique qu’il convient de prévoir deux
avenants pour le lot n® 6 — peinture, revétements muraux :

- Réalisation d’une partie des travaux non réalisés par la SARL A2 Entreprise (fin de la pose
du placopléatre et des bandes, champlats) pour un montant en plus-value de 408.00 € HT,

- La suppression du pictogramme « handicapé » pour un montant en moins-value de
150.00 € HT (travaux réalisés en régie).

1/2



Accusé de réception en préfecture
050-215005513-20241003-DEL2024-085-DE
Date de télétransmission : 04/10/2024

Date de réception préfecture : 04/10/2024

Avenants ou ;
montant marché| prestations non Actua::s:tlons Total HT
HT réalisées
MAITRISE DCEUVRE WATRIN 4 820,00 € - € - € 4 820,00€
MISSION SPS HAG SYSTEM 1080,00 € - £ 1080,00€
LOT 1 CGM CONSTRUCTIONS 24 455,82 € 161550 € 234,64 € 26 305,96 €
LOT 2 MIGNOT/A2 14 629,49 € |- 747243 € 69,94 € 7227,00€
LOT 3 ANGOT 338580 € 258,00 € 30,47 € 3674,27€
LOT 4 BILLARD 3100,86 € - € 27,91€ 3128,77€
LOT 5 BILLARD 2 566,47 € - € 23,10 € 2 589,57€
LOT 6 ADAM 1 870,50 € 258,00 € 15,48 € 2143,98€
Garde-corps (lot 2) ART DE FER - € 421360 € ; - £ 4213,60€
TOTAUX 55 908,94 € |- 1127,33 € 401,54 € 55 183,15 €
ETAT DETR 16 554,95 €
AGGLOMERATION [FDC 15 451,28 €
AUTOFINANCT 23 176,92 €
55 183,15 €

Apres en avoir délibéré, le Conseil Municipal, & I’unanimité :

- Donne son accord aux deux projets d’avenants présentés par I’entreprise Adam,

- Autorise Monsieur le Maire ou son représentant a signer les avenants et a régler les frais
correspondants,

- Autorise Monsieur le Maire ou son représentant a signer tous les documents se rapportant
a cette décision.

Ainsi délibéré les jours, mois et an susdits
Pour extrait conforme,
Le Maire,

2/2



